
 

UCHWAŁA NR XLVII/596/2022 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2022 rok. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 oraz 583) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270;  

z 2022 r. poz. 583), Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2022 rok w ten sposób, że: 

1) Zwiększa się dochody o kwotę   -  2 273 537,15 zł. 

wg załącznika nr 1 

2) Zwiększa się wydatki o kwotę   -  4 033 442,20 zł. 

wg załącznika nr 2 

 

§ 2. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLVI/593/2022 Rady Gminy Szczecinek z dnia 

29 marca 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2022 rok, 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLVI/593/2022 Rady Gminy Szczecinek z dnia 

29 marca 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2022 rok, 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Dokonuje się zmiany § 18 Uchwały Nr XLIII/570/2021 Rady Gminy Szczecinek z 

dnia 29 grudnia 2021 r., w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczecinek na rok 2022, który 

otrzymuje brzmienie: 

 

"§ 18. Upoważnia się Wójta do: 

1. dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych: 

1) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) majątkowych, 

    - z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowymi w latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

3. przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z 

tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy, 

4. dokonania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o 

ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich 

albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 

budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

5. dokonania zmian w planie dochodów i wydatków, w tym dokonania przeniesień wydatków 

miedzy działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych  



z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa." 

 

§ 5. Budżet Gminy Szczecinek na 2022 rok po dokonaniu zmian zamyka się kwotami: 

1) po stronie dochodów     - 67 002 042,96 zł. 

2) po stronie wydatków     - 69 547 396,84 zł. 

 

    § 6. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt w kwocie 2 545 353,88 zł. 

Deficyt zostanie pokryty przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych  

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 85 116,47 zł, przychodami  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 143 845,00 zł, 

oraz wolnymi środkami w kwocie 2 316 392,41 zł. 
 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 


		2022-04-19T12:46:08+0200




